
入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果 のののの 公公公公 表表表表    

平成２３年度平川市入札結果一覧表（第１１回目） 

○入札執行日時  平成２３年９月２０日（火） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

一般競争 平○土第３９号 町居南田西田２号線道路改良工事 工事 
町 居 

地 内 

㈱弘南産業 ￥13,419,000 H23.9.23～H23.12.10 

一般競争 平○土第４０号 大坊石郷線側溝整備（１工区）工事 工事 
大坊・石郷 

地 内 
㈲工藤組 ￥12,547,500 H23.9.23～H23.12.10 

一般競争 平○土第４１号 大坊石郷線側溝整備（２工区）工事 工事 
大坊・石郷 

地 内 

㈱兼春興業 ￥8,783,250 H23.9.23～H23.12.10 

一般競争 平○土第４２号 館山前田４号線側溝整備工事 工事 
館 山 

地 内 
㈱古川建設興業 ￥10,867,500 H23.9.23～H23.12.10 

一般競争 平○土第４３号 原田大坊線融雪溝整備工事 工事 
大 坊 

地 内 
㈱乗田建設 ￥20,685,000 H23.9.23～H23.12.10 

 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 


